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SUBJEKTJ: IRAL shpk .. ' 
NIPT·i: K33708629S 
Adresa: Pogradec 
Objekti: Sherbimi I Ruajtjea dhe Siguriae Fizike 

Bilanci Prr riudbrn 0110112011-3 111212011 
AKTIVET 

, 
, t 

1 2.1 "
1.2.2 

i.a 
13.1 
1.3.2 
13.3 
1,3.4 

,.• 
1,4.1 
1,4.2 
14.3 
1,4.4 
145 

t.s 
t.e 

"TOTAU 
z ,., 

2,1.1 
21 ,2 
2,1,3 
2,1.4 

"2 2 1 
2,2,2 
2,2,3 
2,2,4 

" "2,4,1 
24 2 
2,4,3 

"as 

"TOTALI 

11T63366 44$T331 

0 0 
0 0 
0 0 

2017553 2897912 
eeroe 0 

0 0 
0 0 

20636 5~ 26~1812 

89S437 
0 

0 0 
0 0 
0 0 

0 ""''' 

899437 
0 ""'''0 
0 0 
0 0 

14746462 7936280 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

0 0 
0 0 
0 0,,,..,797952 

7~1852 ."..,
0 0 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
c 0 
0 0 
c 0 

781852 887440 
15644414 8932720 
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SUBJEKTI: IRAL shpk 

NIPT-I: 

Adresa: 

Objektl: 

PASIYET 

a 

" 
3.2,1 " 
3.22 
3.2.3 

"3.3.1 
3.3,2 
3.3.3 
3.3.4 
3.J.lI ,. "

TOTALI

•
•. t 
4.1.1 
4'1. 2 

..ez,•.
TOTALI 

s., 
' .2.,
 
.,
 

5,6 ,1 
5,8 ,2 
5,6,3 

.,•.,
TDTAU 

K33708629S 
Pogrlldec 
Sherbimi I Ruajtjea dhe Siguriee Fizike 
OilllDd Per Deriudh ~ lI 01m11201 J-3111212011 

5h en lm Vit i Raportues Vltl Paraal'dhes 
2011 2010 

~met Afabhkurtel'll ,~ativat 
Huamar et
 
HlI8l dhe~.
 cIi acionelefllt&h~urtra 
Kttnme\ 1n eeet e eueve af eta o 
Bono te konvertueshma ,oShuma 3.2
 
Hual d ha.... Imet
 

S
5 B9B600e a ueshme ~0l'eVl! 
1,279,644T. . ,,"time ~8ve 

mel tatlmore 2111 B1 5 
cHua Ie '_ 

Para ;me te arketU81'!1 1429,200 
Shuma 3.3 8,859,259,Granlet dhe te lInlhural e ~1lI ,Provlzlonat . fat:8hkurt r. 

B 869 269 
P8SiY/lt,£flala"
Huat afa ala
 
HUll booo dhe . n a ifU'aflnllnciu re
 o 
Bono Ie korl';OIrt......nme ,o8huma 4.1 ::-;:;:­

216,000Huamar e ~1'lI alai irta ,Provlzlo n/ll. , fal at. ,
G rantet~ te I rdhul'lIt a sh 111 ,Pasl..- t~C. ktUI" 

216000 
Ka ibol i 
Akllono te Idees ,cKa itlIlI.1 rket a lul lona~. t<l lIh erhse mllmo
 
Ka !tall akslonar
 4 000 000,Primi l akll lon it ,Neslle oslakslonet 8 thna, II
 
RazlH'VlI
 ,Rezerva slatuore 
Rez"",. I c 
Rezerva Ie era ,oShu ma $.1 

1 849 040 
Fit im I Humb'a a vtlll fln anclar 
Fit lmlll a aS~d .'" 

820,118 
8469155 

Totall I p...ivllVa 
D1FERENCA 

18,!W4,4 14, 
ADMINISTRAT OR 

ILIR 1 XHA 

, 
o 
o 
c, 

944,311 
537.196 
172 973 

o 
1 429.200 
3,08 3,880,, 
3083 6BO 

c 
,c
,o,,, 
,, 

4,000,000,, 
o 
c 
,o

950,218 
898,624 

5 849 040 
8 932 720, 

~ RAL St4 R 5 F 
pQGR.....OEC 



SUBJEKTI: IRAL shpk 

NIPT·i: K3370B629S 

Adresa: Pogradec 

Objekti: Sherbimi I RuajtjBs dhB SigUriSB Fizike 

,1 

a,

• 5.1 

•
7 

5.' 

•
•

10 
11 
12 

12,1 
12 ,2 

. 12 ,3 
12 ,4 

13 

"
 "
 
17" 
18 

A-PASQYRA E 'IE ARDH l lRAVE VHE SHPENZlMEVE 
(Bu uar ne klnffikimin e Shpenzimeve aipas Haly,,") 

n• • k. 

VIti RaporttJee VItl ParaardhHEmnlimi 

Shi "atn.lo 
T~rdhUr, te ". ra n a va rimtarit. a ' hf imi! ~ 
Nd shimat na Invanlarin. rodukla'va ta atshma dha na 
Materi,let . kQnaumuara 
Koata a unaa 

Pa a e ~I il 
S' urimel s arore dhe ahendetesore 

~izimi ~zhvla","aim.t 
Sh n.zime te ".ra 
Tolali l ah nzimava 
Fitimi s humb"a n 
T. s rdhura dha ah 
T. ardhurat dh. ah nzim.tfinaneiara n a ""ama "at 

w" w'" , , 
10464100 11568644 , , 
-1495610 -2438591 
_1231112 -69 16445 
-6196374 -5926686 
_1034798 -989759 
_199488 _243390 
-848441 _971501 

·9774711 _10569927 
a v. rimla ria k . ao"," 689989 998717 

nzimat finanei.re n~alt a ~on tro ll i t c c 

Te srdhu.st dha ah nzimat finaneisra n s : 
uweseme Ie era ~nancla re afa! om 
Interesa 
Fitlmet humb-et n a kursl l kemblmit 
Te l era flnanclare 

Tolaill ta ardhul'llva dha ah anzlmava finanelal'll 
Ta ardhura a.h nzima ta aeslctus.s 
Fltl mi humb s ara tatimlt 
Sh enzlmet a t;tlmlt mbl " tlmln 
Fit imi humb"a nato a vitit financiar 
Elemental e .. rave ta konaoliduara 

Kontabli I Miratuar \ 
Celnik HA.XHILLARI 

11"\/ 

\ 

c 

o 
-118 

o 
2 

_116 
0 

669f173 
-6975.1l 
6201 15 

ADMINISTRATORI 
ILiR HOXHA 

c 

c 
c 
c 

81 
81 

0 
998804 
-99980 
898824 



SUBJEKTI: IRAL.hpk 
NIPT-l: 1<337036295 
Ad.....: Pog...clec 

169,&30 

660 ,185 
3,aJ7 , 1~ 

~~1l7 . 33 1 

~ 033 131 

& 1 ~, 2 5 3 2 8g7 g12 
3118 _~OO 1se ~ 37 

e81 ~ 

7 050035 

216 000 

7 .25G,035 
~ .oW1. 33 1 

117113 3e8 

.-VoII 2011 VIII2010 

Obl-ktl: 5harblmll Ruajlju dtle Siguriea Flzika 

Konlloblll Mi,.lua, 

CELNIK HAXHILLARI 
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SUBJEKTI: IRAl shpk 
NIPT·i: K33708629S 
Adresa: Pogradec 
Objekti: Sherbimi r Ruajtjes dhe Sigurise Fizike 

PASQYRA E NORYSHIMEVE TE KAPITAL IT 
Periudha 0110 1/2011·3 1/1212011 OOO/lekl "" 

, 
Aksione Rezerva 

Kapitali Primi i Ie Iigjore Fit imi i 
Ioashoemdare Tolaliakslonar aksionit Ihesari! statusore 

58494,000 0 1 849 Pozicioni me 31 dhietor 2010 0 0 
0 0 620 .200 0Frtimi ne~ri Udhe n kontabel 

0 
0 

0 0 0Dividentet e necuer 0 0 
0 0 0 0Rrif e e rezerves se ka italit 0 
0 0 0 0Err etimi i aksioneve 0 0 

0 2469 6,469 4,000 0 0Pozicion l me 31 dhl tor 2011 

Kontablll Miratuar ADMINISTRATORI 
CELNIK HAXH I L~t-: lIir HOXHA 

~7&( 
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SHENIMET SHPJEGUSE
 

A I In!oonacion I perg l'!tlsnem 

1 Kuad ~ Iigjoc LIgJI nr,9228 dalc29.04.2004 'Per Kontabi litetin ene PaSQyrat Fil1i1....larll· 

2 Ku3d11 kO/llabel 1aplikuar."Slandariet Kombl!l.are te Kontebilitebt ne SllQ,j)eIi(SKK 2 ;49) 
3 83Z01 e pergat lljes se P, Flnanc iare:Te d~jtal dne delyl1met e konstlltUllr. (SKK 1;35) 
4 Parimet dne karaktensbkat caescre te perdorura per nartlmin e P.F, ( SKI( 1 ;31~) 

a j NJHI. Eko nom lkil Raportu.. ka mblljlu, n_ loganna. nj A!lw.t,~..~ .t dlle 
IrgnU klllooot ekonomlke te veta 

b)VIJlmH la e veprimlanse ekonomike te ","lSI! lone raPO!'Wse e$Mte e I !\lUl'lllU duke 
mospasur ne plan ape nevaje nderprerjen II a ktMtel~ Ie sa) 

c)Kompel lm midis nJIl aklivi dhe nje pasivi nuk klI ,nderu midISIe ardhuravll dhe 
snpenzlmeve ape midis ker1<.esavl! Ie afl(etusnme aile de~ j ' iie'. e Ie pagu$llme klI vetem ne 
ri llel qe leJohen nga SKI<. 

dlKuplUIJhme ri. e Pasqyr3vl! F1l'lanOIUe elIhte re. llZueo' ne 00_ . pIoho per'e ~ Ie 
qarta dhe te kuplushme per perdonJes Ie jashtem qe kane nJehuri Ie petUlithshme Ie 
mJathls~me ne lu shen e konla bllrtetrl 

el Mlite rlllllte tl e s~te vleres.ullr ngll lll1/l jane dhe IIIII'ba«t ,. Iii Paeqyl1lt FWleneie'e jene 
~ ll'tu l t setem per ee.. m/lle11llle , 

f)B..u e~lTMIria pet ~llrbmin " Pesqytll.... FntltlCillt. esh'•• e;guru. t pealnuk kl \lebl"... 
mlll"nele duke Zl)etuaf p.enmel e ~ 

-PaotTlltl e p.eraqi\,oell me be<\tlikeri 
-Parwnn. pIIIflllIf'IIII8111 p8mlb8i1lee ekonom lke mbi fom>en ligjore 
-PalltTWllll paaneh~ p" aenje Intuencm Ie qel limahem 
-Pal1tTWl • ~ <luke p"r3qltur nJill pamje Ie vertele dh. I. drejt. hi PF 
-Paomin e QIIII'1druehll'llll1'l8lll per ie moe ndryshuar poI~i kat dM metoda! kon!atlel. 

• Pal1tTWl e ktlIInawe/lmeriee duke 119uruat krahaeimin mid~ dy periudhalltl 

Pet pereaKtrnon e kostos se Hw1lnla'eve elI1te IWedhut metcde a meeatllree 
Sll POndet\I. rtSKK 4;,~) . 

""""""ml lilesw Inje e~trte MM qe pIo!eson knteretper njohje ai " kliv ne 
b1laroe esme ~ me koslO. (S~:'1 ) 

Per llfOd~ lmin OH k~ im irl e MM kur kjo r, n llnco~ el n\la nje hue,kOGlot e 
~uam 'tr)e${ dh e Internal} oe lidllen d"'ltperdrejl me prodhimin oat krijimi n e aktivrt mund te 
kapltahlOhet ei PleN e koelOG. eehte metoda e kap italil lmit ne k08ton e aktivit pet periudhen 
e mveebmll lSKK ~ . 1" ) 

Pet v!ete-s.tTlln e rnePll"~em te AAM e e~te l!IJedh ur modeli i l<.oat08 pet te 
QlIttIeklasen e AAM.(SKK &.21) 

Pet lloganljen e IImortizimrt Ie AAM(SKK &:38) njesia jone "'konomikflka 
ver.doiWr I I metode te arnortllimrt metccen e amol1iltmrt mbi t>azen e vletes Sf! 
meerur.Normal e amortlllmrt me mitalimin '" orIlI kut Ie vetem te llhoqeriae jane vendosul", 

-Per Makinerl 'Ill Palal'" mbi beaen e viet" Sf! mbetut 20% ne vit,
 
-Per Mjetet e Tran!portlt mbl bezen e v1etee M mbelur 20% na v~ .
 

-Per Pa,! jet Informabke mbl t>azan e vletea N mbetuf 20% filii vii:
 

·Per te lIiilha AAM te ~ era mbi belen e VietH N mbetur 20% filii vii 

.e Shen imo:t 00: ShPieooj rlC tWIt e I)drtM em I, posgXWe ft0l3VGiore n. Itk' 
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' Aktiyet Afatshkurtera 

1 Aklivel Monetars 
8enhl 

G, ft lllmlJl10112011 Levlz et eeeecre ' L~et kreditore G ,Fun1l3111212011 

546154 19615967 19614566 648555 
Arkil I
 

G, fililmOl ltJ11201 1 G ,Fund 3111212011 Levlz et eeeecre Levlz et kredllore 
3951177 10512 164 

Arhtuahml jKerh U t. I 
G' fi llimO l 10112011 lllvi z"et de bitO's G" Fund 3111212011 

2897913 1255 7840 13-438000 2017553 
Levi.z et kreditore 

IKark... ttl tjar. T, Irk. IU 8 hm~-=l 
G fillim0110112011 Leviz'et debitore Lev i.z et kred ilore G FUnd 3111 212011 

0 153117 87011 eetc 
, ,. ,. I ,I n m ria Inv n 

, "" , , 
G ,filllm0110112011 Leviz el deb itore 

540037 
Levizet k~lore G .Fund 3111212011 

, 
Mallr 
, , , 
G' fillim0110112011 Leviz'e! oebnore Leviziet kred rto n~ G' Fund 31112120" 

0 0 0, 

334855 0 '1 114811 

1839299 1479899 89!l437 

0 

ra a 1m 
, " r , 

G ,Fund 311121201 1 G .l illimOl/0112011 Levizet debitore Lev iz at kredrtOfe 
0 0 0 0 
, 

AKTIVET AFATGJATA MATREIALE 

Gj.fillim0110112011 Gjendja.Blerje ShitjetiPakeeimel Gj Fund 311121201 1 
,Shtesa 

e Tol<lI trcle tereoe 0 
Amort'zimi 
VIera e Mbetur 
b Ndarte138 ,eistemime 

0 
0 

Amort'zimi 0 
vtera e Mbetur 0 . 
c Makinen Parsie 0 
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m
 
e Ml)elur
 

Mele Tl'a1"l$
 
It',",
 
• Mt>ttu r 

tit rtI ma~ale 13~9830 

"'~ 
791952 

TOTALI M M 
" II Mllel\lr 

1369830 
Amortlzlml &&1878 
Vi' .. . Mbetur 7979152 

to:-tydmll 
Aflbhkyrt,ra I 
'.Hy.rnarrlet 

G ftlllm{l1101I20', PekesuiI' 

Pakesua. 

528397 
I 

~

~2 5 

""" ~.'"" 

Pakesut' 

, 

P,keau'f 

1 
11'........., 

8ht",a,
 G ,Fund 3111 212011 

· Hus db ara~
 
. T .. ushm ~ltOrvll
 

G fililmOl1011201 1 8htua,
 G ,Fund 3111212011 
5482685 5898600 ~ ~2 

~m ~~on 'e.v 
GfillimOlI0 11201~8 k••uer 8htul" G'.Fund 3" ' 2/2011 

81 96374 1279645 ~ 

, 

~G Fund Jl1 1 2120~~md" 
, I. ar '00 

5hlu ar G lillimo l 1011201 1 ~a kelu a r G',Fund31/1212011 d 
,~ 1 42 9~ 

II·PI~ , 
, . Hua~ 
G fill,mQl10112011 ShIue, G Fund 31 /1 212011 

o o 
,·H 0 I iv' ,
 

G f,II, mQl /01120U
 ShIue' . Fund 31/1212011 

216000~ 216000 

m110M1 - ' !! I Il ·Ka p~a ~ AkSiOf1ar
 
1G! lIlIimOl /ll 1120 11 IShl\J.,.
 I 



400000°1 4000000121 ·1 , 'I , ,2-Rezervat 
G ,filllm0110112011 Pakesuar Shtuar er.suoo 3111212011 

c o o o 
, , ,3_FllimeliHumbet 

G , fi~Im0 1 10 1 120 1 1 Pakesuar Shlull( G ,Fund 3111212011 

,
, 

184904 0 520115 2459155 

-I 
~imev 

• mall v h rial 
, , , 

Lf!viz'et kred~o re G ,Fund 3111212011 
540037 1839299 1479599 899437 

G fililmOl10112011 Leviz et deMore 

, 
, ,2_8h eeeme re ." I I 

G' liIIimOl10112011 Blerelsh hZlIar Shifelkonsum G Fund 31/1212011 
o 848441 o o 

Anali za e CaSh Flow eshte ne perputnJe me cascyren e bltandl .eeeanalizen e pasqyres se 
ftuks ll monetar subjekti ka ndjekur metoden Indlrekte mbl bazen e se c iles jane marre Ie 
dhenat per fitlmin para ta tim~, amortiz lmln, TaI1m ln e fitlmrt te dhenal jane marre nga pasqyra 
ete arcnurave dhe shpen zimeve. 
Fluksi monetar nga veprimlanle Investuese eshte marre nga kontabllrteli analitik lidhur me 
blerjel ene shrtjel e aktiveve afaIgJata materia Ie. 
Te gjrthe zeral e tlera Ie pasqyres se lev l.zjes monetere jane marre nga bllancel respe~llve 

2010dhe2011. 
Pasqyra e Le~ izJes se Kap ltalrt i perket snoqense indl'lldua le mbasi shoqeria nu ~ ka ftliale me 
llogan me vete per Ie bern pasqu ra ~nQnc iQre te ~onsol idu Qra Ie dhenal Jane marre d lreKt r>ga 
bllancl mbasi elemenlel qe permban burimln e kane d ire~t nga biland. 

ADM INISTRATORIKo ntabll I Mlr atuar \ 

ILiR H XHA CELNIK HAXHILLAR \ 

rVX 
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- ili • 0 _T . • 0 
127850 57 230 
23-4 ,5040 ' . 2 258 
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" "0 1it 488 

8UBJEKTI: IRAL .t,pI<
 
NIPT~ : K3310,enS •
 

-.. .-
AdnoM: Pog,..-e 
Ob;el<tl: S'-'tll.... . R"';';" dlw 8iguriH Flzlk . 
AATIV~ T AFATGJ.IITAfltATlIIAUi IrtAt: VUIl;E FLLESTAAE :1011 

" t:..~I"f1..1 .... C i...dj. ..­ h~. Cj...dj• 

01.OJ.1011 31.1J.Z011 , re•• 
a 

• 
• 0 0 0, 0 • • •• M' . T..... 0 • • •e _. 

"'''' • • . '. ,000 
e '''''0 • • 9<lM30 
r 0 • • 0

• 0 • • 0 
5h •• 135 93 30 • • 135% 10 ..M 

e 

:"ir "'...1­.. ­,, • 
•
a ••o 

c 318 198 •r c 0 

•
o 0e 

SCl1811s•••• 

liJoftdJ. 
JI.IJ.Z011 

•••185.0ll0 

M .. 
Emntilllll ~. (.)onelj. 

\ 

0 c 
~1 230 

Sbl... (;l o ~d"-,..'" 
0 1.01.1 111 1 31.11.1011 , T"., cc 

c 0 
•
0 c

•
a 

•211$.150 2.<, 9200• 1.2 258 z 111 290 0 569032• 
0

• 
0, •M Tf"lI" .. 

..­ 0• 117&&21" 48' "".. • 
Konl.l bll l MI,otull,
 
C"nlk Hu hlll.rt
 

Of£
llir Hoxha _~~~:~~ 



SUISJEKTI: IRAL .hpk
 
NIPH : 1<337\lS67i1S
 
Ad..., : Pograde<:
 
Objokll : Shatblml ' RU oj~" . dM Siguri.. flzlk.
 

P••qy ,," Nr.1 

NIl ooa'L.k' 
.....EI<.S STATISTlKOR 

11' . """""" r 
1 Sh~ ,~. I . b+c: 
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REPUHLlKA E SHQIPERISE 
511.1'." " (RAL" 
POGRAUf:C 

VENDI:\l 
x-. I Date 13.06.1012 

I ORTAKUTTE VETEM TE SHOQERISE SHPK " IRAL" 
Per Mirulimin e Rezulllliit Vjetnr dhe Destinimin e Fitimit te virit 2010 

Konform L1gJlt nr.9901 date 14.0<'.2008 " Per Tregetaret dhe Shoqerite 
Tfltgetiilflt ", b<lzuar ne nonn<lt e Akt·Themelimit dhe Stiiltutit te Shoqerise 
me Pergjegjesl te KufrzU<lr .. IKAl .. me .eli ne Pogradec me nr.NIPT-i 
K33708829S, referuar Vendimit te Gjykltes se Tiranea nr.16540/1 date 
1fi.10.2001 sl dhe mbeshtetur ne L1gJet nr.9723 date 03.05.2007 "Per 
Cendren Kombetare til RegJlatr!m lt'",nr.8438 date 28.12.1998 me ndryshimet 
e mevonllhme"Per Tatimin mbi te ardhurat" ortaku i vetem ne rolin e 
Aaambleee ee Ortakeve per vltl n flnanclar qe mbaroJ me 3111212011, mbasl 
shqyrtoj billlncin, plI1Iqyrat fin<lnci<lre, te cill1t japin nje pamje te vertete 
dhe te lIinqerte, per gjendjen financlare te Shoqerl.e , gJat. uahtrlmlt tEl 
aktlvltetlt te ketij viti financiar dhe per rrjedhoje edhe fezultatet e 
veprimtarise dhe te rrjadhjas sa parasa par perludhen 01.01.2011 deri 
31.12.2011 til raportlmltflnanclar. 

REALlZOJ; 
Diskutlmin e Mlratlmln e rezultatlt te veprlmtarla. ekonomlke e flnanclare 
per vltin 2011 sipll1l BillIncit dhe pll1lqyrave anek.. frnanciare te shoqerise, 
iventarin e ACT e materialeva te tjera ,miratlmln e t10garlve ene 
vlJuahmerine e tyre per vmn 2011 
Ortlku i vetem Z.lIir Ho.hoil me cilesine e Asambleae ae Ortlkeve mbaai 
Anllizoi mlterillat e meaiperme 

VENDOSI; 
Te miratoje mldhesine a shpenzimeva te reeneuera gjate vitit 2011 nga 
aktivitati lahoqeriae ne masen 9775046 leke. 
Ta mlratohet viera e te ardhurave na maaen 10464919Ieko. 

Fitiml neto ne bilinc ne muen 8201115 leke(689873 leke-89758 leke 
tatim fitiml) dh. Fltlml I mbartur ne masen 1449040 leke gJltheseJ 
206915SIeke do te shperndahet sl me poshte vijon; 

1-Per Rezerve Iigjore ne masen a leke mbas! eente pjc teauer 10% e 
kapitalit mceentetur no nenin 127 pika 1 II l igjit nr.9901 date 14.04.2008 ' Per 
Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare • e vlefshme edhe per shpk me vendim ne 
mirali n e bnencn 2010 por qe nuk eehte vencoeur ne bilancin e 2011 ne poetin 
perkateajihet detyre per sistemim perkates . 

2.PJeu tJeter e fttlmlt pre] 20691!!!! lek do te perdoree per innstim e 
db e fi llllntimin IL" llkl i~ i l el it deri nil' rrt'l:uUimin meN1port IL"kspt'rtimi Ill" kapilalil. 

ORTAKU I VHE 1
1Iir: ox •. 

P ~ I RAL H.P.K. 
ADMINISTRATOIJ "7:\ 
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